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NÁVRH KANDIDÁTA NA DĚKANA PODANÝ ČLENY AKADEMICKÉ OBCE 

Poř. číslo Jméno, příjmení Podpis Pracoviště/studijní skupina 
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Poř. číslo Jméno, příjmení Podpis Pracoviště/studijní skupina 

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

S kandidaturou souhlasím. 

       

datum 
 

jméno, příjmení kandidáta 
 

podpis kandidáta 

 

 

Návrhy je nutno odevzdat osobně do rukou předsedy volební komise v termínu podle 
harmonogramu voleb kandidáta na děkana. 


